UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG BÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND    Krông Bông, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng tư vấn Khoa học và Công nghệ

trên địa bàn huyện Krông Bông giai đoạn 2021-2025.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Khoa học- Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính Phủ, về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 127/TTr-

KT&HT, ngày 07/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn Khoa học và Công nghệ trên địa bàn huyện

Krông Bông giai đoạn 2021-2025, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Ngọc Pháp  - Phó Chủ tịch UBND huyện- Chủ tịch Hội

đồng.

2. Ông Trần Xuân Thủy  - Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng-  Phó Chủ

tịch thường trực Hội đồng.

3. Ông  Huỳnh Duy Trung - Trưởng Phòng Tài chính- Kế hoạch- Phó Chủ

tịch hội đồng.

* Các ủy viên:

4. Ông Võ Tấn Trực   - Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT.

5. Bà Hồ Thị Thu Vân   - Trưởng Phòng Y tế.

6. Ông Đỗ Minh Nam   - Phó Chánh VP HĐND và UBND huyện.

7. Ông Huỳnh Viết Trung - Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

8. Ông Lê Văn Thuật   - Phó Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin.

9. Ông Trần Đình Bình  - Trưởng Trạm Chăn nuôi và Thú y.

10. Ông Nguyễn Đức Trung - Trưởng Trạm Khuyến nông.

11. Bà  Lê Thị Trúc Hạnh  - Phó Trưởng Trạm Trồng trọt và BVTV.

12. Bà Hmuel Êban   - Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Điều 2. Hội đồng tư vấn Khoa học và Công nghệ  có nhiệm vụ:

- Xây dựng Quy chế, tổ chức hoạt động theo đúng nội dung Quy chế và theo quy

định của pháp luật hiện hành.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Hội đồng do Chủ tịch Hội đồng phân

công.

2

- Các văn bản do Chủ tịch Hội đồng ký được sử dụng khuôn dấu của UBND

huyện, các văn bản do Phó Chủ tịch Hội đồng ký được sử dụng khuôn dấu của cơ quan

nơi công tác.

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng là cơ quan thường trực của Hội đồng.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế Quyết định số 2187/QĐ-UBND ngày 13/7/2015 của

UBND huyện, về việc kiện toàn Ban thường trực Hội đồng và thành viên Hội đồng

Khoa học và Công nghệ huyện Krông Bông./.

Nơi nhận:
- Sở Khoa học và Công nghệ: (thay b/c);

- TT Huyện ủy: (thay b/c);

- TT HĐND huyện: (thay b/c);

- Chủ tịch UBND huyện;

- Như điều 3;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, CVVP.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Long

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-11-09T08:13:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Văn Long<longlv@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T08:42:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T08:42:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T08:47:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T08:59:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!